全柔連発第 19-0145 号

2 0 1 9 年 5 月 14 日

都道府県柔道連盟（協会）会長 殿

公益財団法人全日本柔道連盟

会  長   山 下 泰 裕

（公印省略）

2019年度第16回全国小学生学年別柔道大会の開催及び参加申込について（通知）

拝啓 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は本連盟の諸事業に対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記大会を8月11日(日)に愛媛県武道館において別紙要項のとおり開催します。

つきましては、貴連盟（協会）における代表選手をご選出いただき、下記に従って諸手続きをお

進めくださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

 １．送付書類

（1）大会要項

（2）参加申込用紙・記入例

（3）選手変更届け

（4）出場同意書

（5）出場選手の旅費補助について

（6）宿泊関係書類

 ２．参加申し込みについて

（1）提出期限  7月5日（金）

（2）提出書類  ①参加申込書 メールにて提出のこと。

②出場同意書 8名分 ※原本を都道府県柔連が集めて全柔連へ郵送

③宿泊申込 希望の場合、KNT ｺｰﾎﾟﾚｰﾄﾋﾞｼﾞﾈｽへ直接申し込み

（3）送 付 先  下記参照のこと

３．旅費補助について

（1）交通費について

  今大会に限り旅行代理店での手配は行わず、全柔連が算出した都道府県県庁所在地から

会場地最寄り駅までの交通費を、7月末までに都道府県柔道連盟宛に振り込みを行う。

（新幹線・特急乗車区間が50kmを超える場合は、新幹線・特急券代を含む）

（2）欠場が出た場合の返金

欠場が生じた場合は、下記の口座にご返金をお願いします。

      銀行支店名：三菱ＵＦＪ銀行 春日町支店

      口 座 番 号：普通口座０３３０９６９

      口 座 名 義：公益財団法人 全日本柔道連盟

以上

【お問合せ先】

公益財団法人全日本柔道連盟 大会事業課

〒113-0033 東京都文京区本郷1-33-13 春日町ビル7階

TEL 03-3818-4392 FAX 03-3818-5447 E-Mail taikai@judo.or.jp